
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITATIBA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2018

96 LOTES
PÁTIO: ODAIR

RUA JUNDIAÍ, Nº 37 - CENTRO (ESCRITÓRIO PÁTIO ODAIR)

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (17, 23)
MOTO PARA DESMONTE: 2 LOTES (177, 216)
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (262, 271)

AUTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (38, 44, 49, 73, 76, 81, 125, 127, 148)

======================================================
PÁTIO: AUTO SOCORRO GRYLLOS

RUA ROMEU AUGUSTO RELA N. 52 - BAIRRO DO ENGENHO

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (34, 19)
MOTO PARA DESMONTE: 6 LOTES (196, 203, 209, 220, 228, 239)

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (265, 266)
AUTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (66, 80, 88, 120, 126, 128, 145, 152, 167)

AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (255, 256)

======================================================
PÁTIO: MAURIVAL

ESTRADA MUNICIPAL JOÃO BIANCO N° 70 BAIRRO PONTE 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (13, 20)
MOTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (175, 185, 201, 205, 212, 224, 231)

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (263, 267)
AUTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (43, 51, 56, 64, 83, 98, 99, 102, 107, 136,



153, 169)
AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (257, 259)

======================================================
PÁTIO: KARL

AVENIDA ANTÔNIO NARDI N.1051 - JD SÃO FRANCISCO

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (9, 3, 32)
MOTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (174, 186, 189, 191, 197, 199, 207, 222, 236)

MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (264, 268, 269, 270)
AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (18, 25)

AUTO PARA DESMONTE: 11 LOTES (53, 58, 67, 86, 92, 105, 123, 139, 142, 168,
170)

AUTOS PARA USINAGEM: 5 LOTES (253, 254, 258, 260, 261)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0003 PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC4820BR053331; MOTOR: JC48E2-
B053331; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 24/03/2018; 

0009 PLACA: GBQ9338; CHASSI: 9C6KG0460F0113819; MOTOR: G390E-
113822; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01068876082; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018; 

0013 PLACA: EJY2892; CHASSI: 9C2JC4110AR561221; MOTOR: JC41E1-
A561221; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00197374964; DATA DE APREENSÃO: 09/02/2018; 

0017 PLACA: EOR2146; CHASSI: 9C6KE1520B0002839; MOTOR: E3G9E-
002853; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00271555653; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018; 

0018 PLACA: ETH8630; CHASSI: 9BGRZ08F0BG161815; MOTOR: 
NAB105887; GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00255150644; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018; 

0019 PLACA: ECZ3156; CHASSI: 9C2JC4110AR028706; MOTOR: JC41E1-
A028706; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00203815980; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2018; 

0020 PLACA: BZZ6849; CHASSI: 9C2JA04108R059468; MOTOR: JA04E1-
8059468; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00979069874; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2018; 

0023 PLACA: EOR3217; CHASSI: 9C2JC4110CR433266; MOTOR: JC41E1-
C433266; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00381392180; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2017; 

0025 PLACA: DHH6094; CHASSI: 9BWCA05X03P006043; MOTOR: 
AZP096479; VW/GOL 16V POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00787393860; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2018; 

0032 PLACA: DWZ4674; CHASSI: 9C2MC35008R055496; MOTOR: MC35E-
8055496; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00960781269; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2018; 

0034 PLACA: HFM5991; CHASSI: 9C2NC4310BR030773; MOTOR: NC43E1-
B030773; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359946518; 
DATA DE APREENSÃO: 10/11/2017; 

0038 PLACA: CRI2410; CHASSI: 9BD155253T5798060; MOTOR: 
146B8011*4646531*; FIAT/ELBA WEEKEND IE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00660176513; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2018; 

0043 PLACA: CWJ7143; CHASSI: LB4JZU42510; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00391831550; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2011; 

0044 PLACA: BIM6815; CHASSI: BJ351371; MOTOR: BH587312; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388516160; DATA DE 
APREENSÃO: 03/01/2015; 

0049 PLACA: BPC7005; CHASSI: 9BD146000N3931758; MOTOR: 
146C4011*3896387*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00606960457; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2018; 

0051 PLACA: DUO2872; CHASSI: 9BWKA05Z884071745; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00937116106; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018; 

0053 PLACA: BVN5259; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB767285; MOTOR: 119478; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642072744; 
DATA DE APREENSÃO: 03/01/2018; 

0056 PLACA: CWE8133; CHASSI: 9BD19240T33007022; MOTOR: 7D0005501;
FIAT/STILO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797571124; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2018; 

0058 PLACA: BUX3622; CHASSI: 9BGKT08KRPC326187; MOTOR: B20LE-
31000757; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615557139; 
DATA DE APREENSÃO: 08/11/2017; 



0064 PLACA: BSI7452; CHASSI: BN058123; MOTOR: BR239729; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396377254; DATA DE 
APREENSÃO: 28/12/2017; 

0066 PLACA: GYO4373; CHASSI: 9BD278093Y2739806; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/STRADA LX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00736807071; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2018; 

0067 PLACA: JPH7543; CHASSI: 8AD2A7LZ91W071975; MOTOR: 
7LZ10TR01-Q0031230; I/PEUGEOT 206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00774720948; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018; 

0073 PLACA: BLU5513; CHASSI: 9BFZZZ54ZKB036331; MOTOR: UT002004; 
FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00268067295; 
DATA DE APREENSÃO: 10/03/2017; 

0076 PLACA: CSD5183; CHASSI: 9BD278072Y2742083; MOTOR: 
178A5011*6057350*; FIAT/STRADA WORKING; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00738200751; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2018; 

0080 PLACA: AGY6339; CHASSI: 9BWZZZ377VP532204; MOTOR: 
AFZ126107; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672794640; 
DATA DE APREENSÃO: 16/03/2017; 

0081 PLACA: KLB9936; CHASSI: 9BWZZZ373XT023178; MOTOR: 
AFZ194024; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710730080; 
DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018; 

0083 PLACA: CVJ5304; CHASSI: 9BFBXXLBABFB37234; MOTOR: 242851; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386252270; DATA 
DE APREENSÃO: 10/01/2010; 

0086 PLACA: CEE7275; CHASSI: 9BD159542T9160102; MOTOR: 
159B7011*9157515*; FIAT/TEMPRA 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00660584166; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2017; 

0088 PLACA: BMI8904; CHASSI: 9BGKT08KPPC347744; MOTOR: B18YZ-
31043811; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00610212214; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2018; 

0092 PLACA: CQR0163; CHASSI: 9BD178216V0419540; MOTOR: 
178A3011*5234813*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00684065371; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2018; 

0098 PLACA: MZG9449; CHASSI: 9BGXL75005C119071; MOTOR: 
6U0016989; GM/MERIVA JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00837661307; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2018; 

0099 PLACA: BUU4889; CHASSI: 9BD146067T5722910; MOTOR: 



146A7011*4554756*; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00649733649; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018; 

0102 PLACA: GRR4672; CHASSI: 9BD178226T0074243; MOTOR: 
178A3011*4769075*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00660527219; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2017; 

0105 PLACA: CDJ4283; CHASSI: 5E11UCC127002; MOTOR: 2JL17PA; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435550381; DATA 
DE APREENSÃO: 03/02/2018; 

0107 PLACA: CSP2161; CHASSI: 8AD7CLFYWW5336628; MOTOR: 10KJZ6-
0002656; IMP/PEUGEOT 306 RA H3 18; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00726401579; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2017; 

0120 PLACA: CEE0206; CHASSI: ZFA160000S5134665; MOTOR: 
160E2011*9389881; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00668192607; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2018; 

0123 PLACA: CWJ7400; CHASSI: 9BFBSZFHAYB294340; MOTOR: C4E-
Y294340; FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00733434606; 
DATA DE APREENSÃO: 07/02/2018; 

0125 PLACA: CKE7049; CHASSI: 9BGSE35NWVC619894; MOTOR: 
JD0022317; GM/CORSA GL W; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00682696846; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018; 

0126 PLACA: COE9104; CHASSI: 9BD14600003009570; MOTOR: 146A5011-
4465189; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389965235; 
DATA DE APREENSÃO: 15/07/2005; 

0127 PLACA: DYD0425; CHASSI: 9362EN6A97B020030; MOTOR: 10DBTX-
0011587; PEUGEOT/206 SW16 ESCA FX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00913995770; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2017; 

0128 PLACA: CSQ1292; CHASSI: 9BG5JK08ZFB021449; MOTOR: 
18A*31059430; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00432724036; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2015; 

0136 PLACA: GLD9956; CHASSI: 9BD146000S5479250; MOTOR: 
146C4011*4279239*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00635453614; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2017; 

0139 PLACA: FBR3618; CHASSI: 8AP17106LC3033557; MOTOR: 
310A1011*0615031*; I/FIAT PALIO FIRE ECONOM; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00465926452; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2017; 

0142 PLACA: DZY6122; CHASSI: 9BD17164G85182355; MOTOR: 
178F1011*8037437*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 



RENAVAM: 00965840689; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018; 

0145 PLACA: DCZ5239; CHASSI: 9BGST80N03B107734; MOTOR: 4J0000539;
GM/CORSA ST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789079780; DATA DE 
APREENSÃO: 13/02/2018; 

0148 PLACA: BUR2217; CHASSI: 9BGJK11TKKB027365; MOTOR: 20LVH-
31012534; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00422091952; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2016; 

0152 PLACA: FLB5174; CHASSI: 9BD196263E2174171; MOTOR: 
310A5011*2473797*; FIAT/PALIO SPORTING 1.6; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00559645490; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018; 

0153 PLACA: BGE0489; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB200984; MOTOR: US064505; 
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434281832; DATA 
DE APREENSÃO: 16/10/2013; 

0167 PLACA: EMQ1817; CHASSI: 93HGM2520AZ120153; MOTOR: L15A8-
0120094; HONDA/CITY LX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00194601390; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2017; 

0168 PLACA: CKD0741; CHASSI: 5N87EAB146477; MOTOR: 6JO812N1; GM/
OPALA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396287760; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2018; 

0169 PLACA: CAM7570; CHASSI: ZFA160000S5110179; MOTOR: 
160E2011*9322764*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00635364689; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2018; 

0170 PLACA: JTN1873; CHASSI: 9304B12610014; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FIAT/FIAT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00140768980;
DATA DE APREENSÃO: 18/07/2017; 

0174 PLACA: FJB5730; CHASSI: 9C6KE1950F0038851; MOTOR: E3L2E-
050566; YAMAHA/YBR125 FACTOR K1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01024875676; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2018; 

0175 PLACA: CKS5828; CHASSI: 9C2JC2500XR110943; MOTOR: JC25E-
X110943; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00715685899; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2017; 

0177 PLACA: DPU2336; CHASSI: 9C2JA04207R002641; MOTOR: JA04E2-
7002641; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00896823105; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2012; 

0185 PLACA: CWT1066; CHASSI: 9C2JC2500YR063532; MOTOR: JC25E-
Y063532; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00726612707; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2017; 



0186 PLACA: DLV8770; CHASSI: 9CDNF41LJ6M023088; MOTOR: F466-
BR123922; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00876735502; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2017; 

0189 PLACA: GNR5625; CHASSI: CG125BR2130058; MOTOR: JC18E-
4019454; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00262435713; 
DATA DE APREENSÃO: 12/09/2017; 

0191 PLACA: HAC5194; CHASSI: 9C2JC30103R808033; MOTOR: JC30E1-
3808033; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00808883321; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2018; 

0196 PLACA: DPU2173; CHASSI: 9CDNF41LJ7M041681; MOTOR: F466-
BR142738; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00892302887; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2018; 

0197 PLACA: DGS8685; CHASSI: 9C2HA07203R006409; MOTOR: HA07E2-
3006409; HONDA/C100 BIZ MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00796993360; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2018; 

0199 PLACA: DYO4855; CHASSI: 9C2JC30707R177204; MOTOR: JC30E7-
7177204; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00921741090; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2018; 

0201 PLACA: DFC1566; CHASSI: 9C2JC30103R800593; MOTOR: JC30E1-
3800593; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00805072942; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2017; 

0203 PLACA: DNG6720; CHASSI: 9C2KC08105R813396; MOTOR: KC08E1-
5813396; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00840040121; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2018; 

0205 PLACA: CTV1175; CHASSI: 9C2JA0100YR920479; MOTOR: JC18E-
Y920479; HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00728831732; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2017; 

0207 PLACA: CKS5674; CHASSI: 9C2MC270XWR000359; MOTOR: MC27E-
X000359; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00707781523; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2017; 

0209 PLACA: BYR7825; CHASSI: 9C2JC30708R576901; MOTOR: JC30E7-
8576901; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00961442603; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2018; 

0212 PLACA: EHS3568; CHASSI: 95VCA4L59AM003416; MOTOR: 
C7K9003036; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00202411176; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2018; 

0216 PLACA: DYP7491; CHASSI: 9CDNF41LJ7M070311 ; MOTOR: F466-



BR171392; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00918962501; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2014; 

0220 PLACA: DFC1317; CHASSI: 9C2JC30103R046269; MOTOR: JC30E1-
3046269; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00790853329; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2018; 

0222 PLACA: CZT9726; CHASSI: 9C2JA04206R843788; MOTOR: JA04E2-
6843788; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00885111605; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2017; 

0224 PLACA: DZP4241; CHASSI: 9C6KE091080055040; MOTOR: E381E-
084130; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00955098459;
DATA DE APREENSÃO: 18/02/2018; 

0228 PLACA: DLV5908; CHASSI: 9C2KC08105R840182; MOTOR: KC08E1-
5840182; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00848818377; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018; 

0231 PLACA: DCR2922; CHASSI: 9C2JC30102R214857; MOTOR: JC30E1-
1073056; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00782805566; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2017; 

0236 PLACA: DVW8358; CHASSI: 9CDNF41LJ7M058526; MOTOR: F466-
BR159593; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00910950555; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2018; 

0239 PLACA: FBJ7101; CHASSI: 9C6KG0460C0062173; MOTOR: G390E-
062095; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00464186056; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018; 

0241 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 7.280 KG PARA 
COMPACTAÇÃO - ITATIBA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0253 PLACA: BIP9613; CHASSI: 9BD146000K3494681; MOTOR: 
146A5011*2978290*; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00435798901; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2014; 

0254 PLACA: DDY0570; CHASSI: 9BD17141312023223; MOTOR: 
178D8011*5521149*; FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00748492569; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2018; 

0255 PLACA: BIF6131; CHASSI: LB4NZJ31676; MOTOR: S006906; 
FORD/BELINA II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00146058135; DATA DE
APREENSÃO: 16/03/2017; 

0256 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; KIA/BESTA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2017; 



0257 PLACA: BSI7126; CHASSI: BA598501; MOTOR: SEM MOTOR; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382134788; DATA DE 
APREENSÃO: 03/12/2015; 

0258 PLACA: BKK2393; CHASSI: 9BWZZZ30ZET403383; MOTOR: SEM 
MOTOR; VW/GOL BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371430100; DATA
DE APREENSÃO: 12/08/2014; 

0259 PLACA: CEU2386; CHASSI: 9BWZZZ33ZJP223845; MOTOR: SEM 
MOTOR; VW/QUANTUM CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414644727; 
DATA DE APREENSÃO: 03/12/2015; 

0260 PLACA: CKE7681; CHASSI: BJ293006; MOTOR: BF333164; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369152565; DATA DE 
APREENSÃO: 14/10/2017; 

0261 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 07/11/2017; 

0262 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-1030309; HONDA/C100 
BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2017; 

0263 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1498230; HONDA/CG
125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2017; 

0264 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-4812898; HONDA/CG 
125 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2018; 

0265 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
12/01/2018; 

0266 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X010887; HONDA/CG 125 
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
15/04/2017; 

0267 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-4081446; HONDA/CG 
125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
14/12/2016; 

0268 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2178234; HONDA/CG 
125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
07/11/2017; 

0269 PLACA: S/PLACA; CHASSI: CF67876; MOTOR: JBC7057319; MOBILETE
CALOI XR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
12/02/2018; 

0270 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JL1P39FMB-14T016067; TRAXX/



MOBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
24/03/2018; 

0271 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-079293; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 

ITATIBA, 13 de Junho de 2018

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


